

---

## Przedmiar robót - zadanie 1

NAZWA INWESTYCJI : Remont istniejących pomostów w stolicy CSWiPR Złota Gó-  
ra- zadanie 1  
ADRES INWESTYCJI : CSWiPR 83-324 Brodnica Górna, ul.Żeglarska 4  
INWESTOR : Kartuskie Centrum Kultury w Kartuzach  
ADRES INWESTORA : ul.Klasztorna 1, 83-300 Kartuzy  
BRANŻA : budowlana  
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Kamil Cierzan  
DATA OPRACOWANIA : 10.06.2021

---

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

### NARZUTY

VAT [V] ..... 23.00 %Σ(R, M, S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
10.06.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		<b>Zadanie nr 1</b>			
1	KNR 2-23	Wymiana podkładów z bali grubości 60 mm pomostów drewnianych - legary	m <sup>2</sup>		
d.1	0604-02				
	analogia				
		362.73	m <sup>2</sup>	362.730	
				<b>RAZEM</b>	<b>362.730</b>
2	KNR 4-01	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza legarów metodą smarowania preparatami olejowymi	m <sup>2</sup>		
d.1	0628-03				
	analogia	111.72	m <sup>2</sup>	111.720	
				<b>RAZEM</b>	<b>111.720</b>
3	KNR 2-23	Wymiana desek pomostowych na deski tarasowe kompozytowe pełne np. firmy Inoutic 140x20mm	m <sup>3</sup>		
d.1	0603-04				
	analogia	0.02*362.73	m <sup>3</sup>	7.255	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.255</b>
4	KNR 4-01	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza elementów przyciętych metodą smarowania preparatami olejowymi	m <sup>2</sup>		
d.1	0628-03				
	analogia	10.88	m <sup>2</sup>	10.880	
				<b>RAZEM</b>	<b>10.880</b>
5	KNR 4-01	Demontaż i ponowny montaż balustrady schodowej z drewna (Rx2)	m		
d.1	0914-06				
	analogia	52.92	m	52.920	
				<b>RAZEM</b>	<b>52.920</b>
6		Dostawa i montaż gumowych odbojników zabezpieczających krawędź pomostów przed uderzeniem łodzią	m		
d.1	analiza indywidualna				
		127.00	m	127.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>127.000</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1</b>		<b>Zadanie nr 1</b>						
1	KNR 2-23	Wymiana podkładów z bali grubości 60 mm	m <sup>2</sup>					
d.1	0604-02	pomostów drewnianych - legary						
	analogia	obmiar = 362.73 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0.97*0.955=0.92635r-g/m <sup>2</sup>	r-g	336.0149	0.00	0.00		
2*		-- M -- bale z modrzewia strugane długości 2.5-6.5 m nasycone wymiarowe kl.I 2.31/253.5=0.009112m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	3.3052	0.00		0.00	
3*		łaty iglaste 0.001m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.3627	0.00		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.85kg/m <sup>2</sup>	kg	308.3205	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- łódź robocza 1 t 0.26m-g/m <sup>2</sup>	m-g	94.3098	0.00			0.00
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
2	KNR 4-01	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza legarów	m <sup>2</sup>					
d.1	0628-03	metodą smarowania preparatami olejowymi						
		obmiar = 111.72 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m <sup>2</sup>	r-g	29.0472	0.00	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - impreg- naty olejowe 0.49kg/m <sup>2</sup>	kg	54.7428	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
3	KNR 2-23	Wymiana desek pomostowych na deski tara-	m <sup>3</sup>					
d.1	0603-04	sowe kompozytowe pełne np. firmy Inoutic						
	analogia	140x20mm obmiar = 0.02*362.73 = 7.255 m <sup>3</sup>						
1*		-- R -- robocizna 200*0.955=191r-g/m <sup>3</sup>	r-g	1385.7050	0.00	0.00		
2*		-- M -- śruby z nakrętkami 7.1kg/m <sup>3</sup>	kg	51.5105	0.00		0.00	
3*		deski tarasowe kompozytowe pełne 140x20mm np. Inoutic 253.5/5.07=50m <sup>2</sup> /m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	362.7500	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- łódź robocza 1 t 11.18m-g/m <sup>3</sup>	m-g	81.1109	0.00			0.00
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
4	KNR 4-01	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza elemen-	m <sup>2</sup>					
d.1	0628-03	tów przyciętych metodą smarowania prepara-						
	analogia	tami olejowymi obmiar = 10.88 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m <sup>2</sup>	r-g	2.8288	0.00	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe	kg	5.3312	0.00		0.00	
3*		0.49kg/m <sup>2</sup> materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
5 KNR 4-01 d.1 0914-06 analogia		Demontaż i ponowny montaż balustrady schodowej z drewna (Rx2) obmiar = 52.92 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.99*2=1.98r-g/m	r-g	104.7816	0.00	0.00		
2*		-- M -- balustrad drewnina schodowa istniejąca	m	57.6828	0.00		0.00	
3*		1.09m/m materiały pomocnicze 3%(od M)	%	3.0000	0.00		0.00	
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
6 d.1 analiza indywidualna		Dostawa i montaż gumowych odbojników zabezpieczających krawędź pomostów przed uderzeniem łodzią obmiar = 127.00 m	m					
1*		-- M -- Dostawa i montaż gumowych odbojników zabezpieczających krawędź pomostów przed uderzeniem łodzią 1m/m	m	127.0000	0.00		0.00	
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

PODSUMOWANIE

Zadanie nr 1

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	<b>Kosztorys netto</b>				<b>0.00</b>
	<b>VAT</b>				<b>0.00</b>
	<b>Razem brutto</b>				<b>0.00</b>

**Słownie: zero i 00/100 zł**

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1858.3775	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	bale z modrzewia strugane długości 2.5-6.5 m nasyczone wymiarowe kl.I	m <sup>3</sup>	3.3052		3.3052	0.00	0.00					
2.	balustrad drewnina schodowa istniejąca	m	57.6828		57.6828	0.00	0.00					
3.	deski tarasowe kompozytowe pełne 140x20mm np. Inoutic	m <sup>2</sup>	362.7500		362.7500	0.00	0.00					
4.	Dostawa i montaż gumowych odbojników zabezpieczających krawędź pomostów przed uderzeniem łodzią	m	127.0000		127.0000	0.00	0.00					
5.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	308.3205		308.3205	0.00	0.00					
6.	łaty iglaste	m <sup>3</sup>	0.3627		0.3627	0.00	0.00					
7.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe	kg	60.0740		60.0740	0.00	0.00					
8.	śruby z nakrętkami	kg	51.5105		51.5105	0.00	0.00					
9.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
<b>RAZEM</b>												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	łódź robocza 1 t	m-g	175.4207	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł